
   

دومینوی سوانح تکراری در صنعت هوایی+فیلم 

8 مشکل عمده کامیون داران در بخش سوخت/ مسئولان رسیدگی کنند 

خدمت رسانی متفاوت فرودگاه امام در نوروز ۹۸  رسولی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت راه آهن معرفی شد 

تحقق 83درصدی بودجه شهرداری تهران در 11 ماه 

 سرپرست شرکت راه آهن از امضا تفاهم نامه همکاری مشترک بین سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت راه و شهرسازی )شرکت راه آهن( خبر داد.

به گزارش تین نیوز و به نقل از روابط عمومی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، سعید رسولی، در جلسه هماهنگی و ارائه پیشنهاد شرکت های تولید کننده 
ناوگان و ادوات ریلی، ضمن قدردانی از تلاش همکاران در حوزه ریلی گفت: ظرفیت هایی در قوانین وجود دارد که هر یک می تواند زمینه ساز ایجاد 

تحول در سازمان باشد اما برخی سوبرداشت ها یا عدم آمادگی برخی دستگاه ها، اجرایی شدن آن ها را کند می کند.
وی با اشاره به تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور افزود: این امر، قانونی مترقی بود که برای تحرک اشتغال و تولید داخل به تصویب رسید 

و شرکت راه آهن تلاش کرد جزو اولین دستگاه هایی باشد که از این ظرفیت استفاده می کند.

 سرپرست شرکت راه آهن ادامه داد: با این که ابعاد این موضوع در ابتدا برای طرفین روشن نبود و ابهاماتی وجود داشت، اما در راه آهن هیچ درِ بسته ای 
وجود ندارد و تحقق این امر به همدلی و هم جهتی ما بستگی دارد.

ز  مام خمینی ا مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی ا
برنامه ریزی های دقیق  با هدف خدمت رسانی متفاوت در 
ایام سفرهای نوروزی خبر داد.همزمان با ایام پایانی سال، 
همایش بزرگ خدمت گزاران سفرهای نوروزی با حضور 
رییس هیات مدیره و مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، 
جمعی از  معاونین، مدیران کل، فرماندهان نظامی و 
انتظامی، نمایندگان خطوط هوایی مستقر و همچنین 
کارکنان بخش مختلف شهر فرودگاهی امام خمینی در 
سالن همایش هتل فرودگاهی این مجموعه برگزار شد.

سعید رسولی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت راه آهن معرفی شد.

به گزراش تین نیوز  در جلسه امروز هیات دولت سعید 
رسولی به مدت چهار سال به عنوان رییس هیات مدیره 
و مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
تعیین و از خدمات محمدزاده تشکر و قدردانی شد.
رسولی از سال ۹2 در سمت معاون برنامه ریزی و اقتصاد 
حمل ونقل راه آهن بودو از ۹5 تا امروز به عنوان عضو هیات 
مدیره شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران حضور داشت.

 

رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت اکبر بهنامجو ، استاندار اردبیل حسن رسولی، خزانه دار شورای شهر تهران
با توجه به نوسانات بازار مصالح و احتمال کمبود اعتبار از سال آینده اوراق مشارکت 

به پروژه خط ریلی میانه - اردبیل اختصاص پیدا می کند.باتوجه به نوسانات بازار 
مصالح احتمال کمبود اعتبار وجود داشته که با رایزنی های 
مناسب و انتفاعی تلقی شدن آن از سوی سازمان برنامه و 

بودجه از سال آینده علی رغم اعتبار ملی و فاینانس داخلی 
اوراق مشارکت نیز به پروژه راه آهن اردبیل تعلق می گیرد.

برای نخستین بار فاینانس داخلی به یک پروژه ریلی در کشور 
اختصاص یافته

وقتی ثبت نام از طریق کد ملی و اینترنتی است چنین اتفاقی نمی افتاد، اگر ثبت نام 
از طریق نمایندگی ها انجام می شد ممکن است چنین اتفاق رخ می داد البته اگر 

تخلفی رخ دهد حتماً برخورد می شود.قیمت خودرو در چند روز 
گذشته حداقل ۱۰ درصد پایین آمده است.از چهارهزار میلیارد 

تومان تا الان بیش از سه هزارمیلیارد تومان وام به قطعه سازان 
پرداخت شده است؛ البته ما اقدامات دیگری مثل اصلاح 

ساختاری، فروش اموال مازاد و ساخت داخل به جای واردات را 
آغاز کرده ایم.

یک فعال حمل ونقل جاده ای کالا معتقد است در حال حاضر هشت مشکل عمده 
در زمینه  سوخت حمل ونقل جاده ای وجود دارد که موجب بروز مشکلاتی برای 

کامیون داران به خصوص در یک ماه اخیر شده است.علیرضا سمنانی تاکید کرد:  یکی 
از این مشکلات میزان تخصیص سهمیه ثابت به هر کامیون در ماه است.این راننده 

خود مالک افزود: سهمیه نامعلوم کمبود سهمیه دریافتی سوخت روزانه و نیز عدم 
اطلاع رسانی و شفاف سازی و عدم اطلاع راننده از میزان شارژ و دریافتی در ماه بعد نیز 

از دیگر مشکلات موجود در زمینه توزیع سوخت به حمل ونقل جاده ای کالاست.

با وجود این که پس از امضا توافق نامه برجام دو شرکت هواپیمایی ایران ایر و آسمان اقدام 
به عقد قرارداد خرید هواپیما با دو شرکت بزرگ هواپیماسازی کردند، تنها ایران ایر تعدادی 

هواپیما که اکثراً از گونه ای.تی.آر۷2-6۰۰ که یک هواپیمای کوتاه برد منطقه ای است 
دریافت کرد و به نوعی نوسازی ناوگان هوایی انجام نشد. هم زمان با خروج آمریکا از برجام و 
عدم صدور مجوز اوفک برای فروش هواپیما به شرکت های ایرانی، امکان خرید هواپیماهای 

نو به طور کلی از بین رفت و باعث شد تا مدیران صنعت هوایی کشور با توجه به فرسودگی 
ناوگان پروازی به فکر راه حلی برای کاهش سن ناوگان هوایی باشند.

بانک ملی ایران در اطلاعیه ای عنوان کرده است؛ بر اساس اعلام سازمان مالیاتی تعرفه 
پرداخت عوارض خروج از کشور سالانه متناسب با نوع سفر )سیاحتی، زیارتی، زمینی و 

هوایی( و تعداد تردد مسافر در همان سال تعیین می شود.
به گزارش تین نیوز، بر همین اساس افرادی که در سال جاری اقدام به پرداخت عوارض 
خروج از کشور کرده اما قصد استفاده از آن را در زمان باقی مانده سال ندارند، می توانند 

مبالغ خود را به صورت الکترونیک استرداد کنند.

مدیر کل اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان از امکان سفر 
دریایی به عمان از مقصد بندر عباس و قشم با استفاده از شناور های مسافربری در ایام نوروز 

۹۸ خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از مانا، رضا برومند از امکان سفر دریایی گردشگران نوروزی از 
طریق بندرعباس و قشم به کشور عمان با استفاده از شناورهای مسافربری درایام نوروز ۹۸ 

خبر داد.
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 امضا تفاهم نامه همکاری مشترک بین سازمان برنامه و بودجه و وزارت راه و شهرسازی 

تعیین عوارض خروج از کشور بر اساس نوع سفر و تعداد تردد 

کاهش سن ناوگان هوایی با خرید هواپیمای دست دوم منطقی است؟  

سفردریایی از بندرعباس و قشم به عمان در نوروز 98 

هفتهنامه
راهروشناست

شهرداری تهران بر اساس بودجه مصوب شورا موظف بوده است در برش عملکردی ۱۱ 
ماهه خود نسبت به تامین منابع در سقف ۱5هزار و ۹۷۰ میلیارد تومان اقدام و به همین 

میزان مصارف خود را تنظیم و تعادل میان منابع و مصارف را 
برقرار کند. شهرداری تهران در برش عملکردی ۱۱ ماهه سال 

۹۷ توانسته مبلغ ۱۳ هزار و ۳26میلیارد تومان یعنی۸۳ درصد را 
تحصیل کند.  همچنین شهرداری تهران مبلغ 5 هزار و ۳۷۰ میلیارد 

تومان هزینه در ۱۱ ماه معادل ۳6 درصد مصارف خود را ثبت و به 
شورا ارائه کرده

دومینوی سوانح تکراری به ویژه در خطوط هوایی ضرورت تشکیل یک نهاد مستقل ایمنی و بررسی سوانح هوایی برای ریشه یابی و رفع علل وقوع این سانحه ها را نشان می دهد. 

خط ریلی میانه - اردبیل از مزایای اوراق مشارکت برخوردار می شود 

هفتهنامه

کاهش 10درصدی قیمت خودرو در بازار آزاد 
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